s. i<sup>n</sup>no<sup>cent</sup>ius sardien. in eptā missā ad omnes ep<sup>iscop</sup>os sic d<sup>omi</sup> qd unigē  
 nit<sup>us</sup> ad deū reuert<sup>er</sup> p<sup>ro</sup>genit<sup>us</sup> ad hoies. 4. et illia cōfitem<sup>ur</sup> vna  
 patris et filij d<sup>omi</sup> n<sup>ost</sup>ri. neq<sup>ue</sup> quisquā dicit maiore ee p<sup>re</sup>z filio  
 q<sup>ui</sup> p<sup>ro</sup>genit<sup>us</sup> fuit aut d<sup>omi</sup> n<sup>ost</sup>ri s<sup>ed</sup> qm p<sup>ri</sup>mi nōmē maj<sup>or</sup>  
 est filij n<sup>ost</sup>ri. 4.

s. b. bonaven. 1. p. breuiloqui. c. 4. ex q<sup>ui</sup> appar<sup>et</sup> q<sup>ui</sup> h<sup>oc</sup> fuit in  
 p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>e et exponē<sup>re</sup>. n. mitt<sup>er</sup> se. n. mitt<sup>er</sup> filiū. filius mitt<sup>er</sup> seip<sup>sum</sup>  
 nō intelligat<sup>ur</sup> in quatuor est de origine nat<sup>ur</sup>. p<sup>ro</sup>z et quare mitte  
 re et mitti nō loquet<sup>ur</sup> oib<sup>us</sup> q<sup>ui</sup> lit<sup>er</sup> sicut effectū in creatura  
 sicut in relatiōe intrinsecā ita q<sup>ui</sup> mittere d<sup>omi</sup> d<sup>omi</sup> mitti  
 subaucto<sup>re</sup> ratiōe p<sup>ro</sup>ductiōis et nō inferiū i<sup>n</sup>portat<sup>ur</sup>.

✓ Locus ille Joannis .7. 14. et nunc Vado ad patrem quem pater maior me est .7.  
 et ille pater ad corinth. 15. cum autem subiecta fuerint illi omnia, tunc et ipse  
 filius subiectus erit ei, qui subiecit sibi omnia, ut sit deus omnia in omnibus, utique  
 magis locus a multis sanctis doctoribus intelligi de subiectione et maiori-  
 tate ad auctoritatem et sic de christo secundum divinitatem, ultra doctores et expo-  
 sitiones superius adductas, sunt magis doctores imprimis .b. hieronimus  
 super locum pater ad corinth. 15. sic inquit, hic quoque Ariani calumniantur  
 ut dicant post resurrectionem omnium et finem erit filius patris subiectus ut  
 minor .s. maiori, quibus respondetur subiectionem non semper ad dimina-  
 tionem honoris pertinere, sed et ad characteris officium, maxime cum et  
 spiritus prophetarum prophetis dicat esse subiectus ut non sit deus ibi dis-  
 sionis sed patris, et ipse dominus Iosephi ac marie scribi fuisse subiectus  
 Luc. 2. 1 et glosa ordinaria super verbo propter eum qui subiecit ei  
 omnia, sic ait, et est .b. Aug. quod sicut ex nullo est, ita nullatione potest  
 alium esse subiectus, ipse .n. est principium omnium, quare per con-  
 trarium sensum sequetur quod cum filius et ut deus ex aliquo sit, aliqua  
 ratione poterit patri esse subiectus de qua locus intelligi secundum istam glo-  
 et .b. Aug. / .b. Amb. super eundem locum dicit Tunc christus propter  
 unicam auctoritatem patris deum quidem se ostendit, sed de deo, ut unus  
 principij sublimis et ineffabilis auctoritas maneat, hoc est subijcere se  
 filium patri, hoc est deum esse omnia in omnibus, quod cum disset omnia crea-  
 tura caput suum esse christum, christum autem caput deum patrem .1. cor. 10. omnia  
 in omnibus est deus pater, ecce patrem vocat caput christi, et paulo post  
 ait non tamen sic subijcit filius patri sicut filio creatura, nisi inte-  
 ligeret de christo ut homo est, sic subijcietur ut creatura . /

✓ idem .b. Amb. 1. cor. 14. hoc est subiectus esse secundum prophetas .s. sequi  
 ut illud bibebant de consequenti eorum petra, petra autem erat christus  
 .1. cor. 10. /

✓ .b. Aug. lib. de fide et simbolo. c. 9. inquit, Tunc filius subiectus  
 erit ei partim, inquit, propterea quod filius patri debet quod est, hoc est utique  
 debens patri, quod eidem patri equalis aut par est, pater autem nulli debet  
 quicquid est. Hanc expositionem .b. Hilarij et civilli .s. Thome citat in  
 catena, et super boetium de trinitate q. 3. ar. 4. ad 1. et 1. q. 9. 42.  
 ar. 4. et probat seu approbat, et Josue 10. non fuit ante nec post  
 san longa dies obediente domino voci hominis, deus ergo dei obediens  
 homini in scriptura sacra . /

p. cor. 14.

nemo ignorat duas esse personas quibus refertur et primum quod in maiore  
filium aut subiectum caliam subiectum, cum omnia quae ei sunt subiecta.

1. s. th. in dispu. q. 10. ar. 4. cor. semper mittes ut herede autem sup. sup. persona mittes  
in diuinis autem solum est autem totus origines. hanc hanc filius sup. n. 4.

2. b. civilis li. 2. thesauri. c. 3. et alibi sepe inquit quod pro maiore filio intelligitur  
totus origines quod ab eo est. si autem filius est autem ratione incarnationis  
et non hunc non in deitate aut in natura diuina est est maior sed origine  
1. prior ut non sit aliud dicere maior quod prior origine

et li. 10. thesa. c. 8. id. 1. cor. 15. cum subiecta illi fuerit ovis quod filius  
subiectus exponit de filio ut deus est. sine tamen minori tamen aut diuini  
natura filii 2.

3. Athanasius in disputatione putat quod ariani intelligit id pro maiore me est ratio  
humanitatis ut id pro minoribus cum paulo minoribus angelis.

4. Basiliius li. 1. in canone in fine inquit pro maiore filio non potest dicitur aut  
primordia aut mole seu magnitudine sed in ratione principii et cause ut principium  
ut auctor ut pro. (idem libro. 3. in canone) qui pro maiore dicitur. n. 1. ariani  
dicere) inquit in principio li. 3. n. tertio ordine et dicitur non n. ut filius 2)

5. Iulianus in apologia ad caesarem. de secessu et fide. pro maiore me est  
exponit supra et ut deus est et ut homo ibidem dicit quod deus non est  
unus numero sed n. et unus deus de deo uero dicit quod solus. dicit quod  
X. noluit vocari ihesus X. usque post passionem et uero qui iam  
effertur et re erat ihesus. i. saluator et redemptor. sic inquit ut nemo  
diceret quod ipse est X. et ioh. 17. n. est uita et uita. iam facta  
redemptio dicitur.

6. sanctus Anastasius li. 1. de ueritate dogmatibus dicitur si fuerit me aut  
sit longo. n. a se intellectualo dispersa sunt maior et minor. n. conuenit  
ea in trinitate profiteri. si. n. pro filio maior astringit pro illud pro ma  
iore me est. mirum maior proliat quod auctor sit et ca. n. ite 2.  
futuram. forte autem minor est filius pro 2. qual minorat est  
ab angelis propter carnis assumptionem. uero potest constitutus est. n. n. non  
astringit maior et n. sed solo filio qui et carni communicauit. et hoc ille.

7. Philarius pelagius inquit dicit ut quendam sapienter. pro maiore filio suo sit 2. quod unigeniti est  
X. n. est sed 2. id quod X. dei caro factus est. sed quid mirum quod in eadem carne factus est et  
angelis minor.

nec ut hinc  
 ius anasta. libro 4. nisi maxime in vita post cecidissent et veteres et glo  
 nisi. n. (ing) excellens da potius in eo emicuisse utiq; no poterat unj ut fatigq  
 luy in via des de. etia pite et metu eliminare et pto in exude pferri  
 die festo quo vncup ob celebris 3 conuictatus. et ibi de. sancti priore  
 vcl optu dit aiaz et sancti sanctor 2 vcl optu xru dei et filius ut. 3. vcl  
 fucop) 2 aia. et i optu aia f. xru. f.

nec ibi de. saluatore ante aiaz nemo abstulit p et tatlillu teporis tam  
 pofuit spota ne) aiaz ora sublimiore quada suscepit ad uprecauz digne  
 fates idq; ca nre saluz. q. n. oportet et ad aiaz et ad rias ca poribz  
 quoz p gre p filio illiq; captiuitate de te) p dicare absolutez  
 pibue aut poteta in morte y facta e tanto n' cosensu. sancti in) oportet  
 bat creaturas pio quoda affectu vicefctive sui creatoris ta indigna patidz  
 et h' no sine pba' vate pferim) q. qz f. in nulla morte aluz iudicij  
 aptoz martiru h' facta fuerit. y ante patide n' v' conota est que  
 vice ter habet p'ans aiaz h'etibz ad audies. qz x' filius dei erat  
 et sic tur celurio et multi alij con) fuit. qz si dixerat si h' tacue  
 rit lapides clamabunt qz quippe qz xru vncup da pntiebat. qz tota dom) d' r' r' r'

ff. th. 22. q. 1. ar. 10. ad 2. et q. 4. ar. 2. ad 3. de p'v. dei. ar. q. 10. ar.  
 4. ad 13. et alibi septem conilia generalia et ex sen' as gfirmari a papa  
 qz in eo p'ncipatu reficet sup'na auctoritas et ad ip' a sinodu appellat' et  
 pbat ex g'g' sinodi calcedonen. et 24. q. 1. quoz h' p'cei vate vclituz  
 et ex h'ieru. ad damasi. et certe ai papasit supior et caput co  
 p' ut ab eo sen' am conlij cofirmari s' ut quod est xru de vno g'itio  
 ut calcedonen. et de oibz eade vate. h' m' gfirmato p' ee aut exp  
 sa aut tanta et p'ualy ap' bato. qz cofit' ap' bat ex g'g' et tur' et ucl  
 opat' vna et alia. i. tanta quod exp' p'ca. s' inu ait. s. th. q. 4. sine g'g' a

conilia

v' g'itio vniuersale p' papa appluare conilia et desinire aliq' ee de  
 fice et sanare hereses. et pbat ex 7. sinodu et g'itio calcedonen.  
 et sepe fecerit p'ncip. et leo. 10. q. lutheru. et hoc ucl' est na quoz  
 g'itio gendia negut cog'ari et p'nt ad dei p'ncipia ut h' potuz  
 ordinaria et p'ncipatu reficet in p'ncip. et p'nt ad dei p'ncipia ut h' potuz  
 h' ar. s. th. 4. q. 9. gen. c. 2. in p'ncip. et p'nt ad dei p'ncipia ut h' potuz  
 ds. et tribz sequentibz s' in p'ncip. et p'nt ad dei p'ncipia ut h' potuz  
 res joh. huz. d' n' utoz in g'itio g'itiation. a mag' s.  
 p' conliu autorizati a papa no est maioris auct' qz papa a quo solo au  
 torizari p' p. 17. Si p'nt et ex de electio. c. significasti. vbi d' q  
 oia g'itio p' 10. ee auctoz et facta s'nt et vobuz accepit.

p. th. et in  
 tracta. q.  
 impugna  
 res vcligi  
 one.

Indero sequi, quae continentur in hac  
tomo praeterea.

1. Oratio facta ab oratore Regis francorum coram

Romani Imperij ordinibus.

2. Epistola, ejusdem.

3. Copia litterarum Philippi Melan.

Huius Evangelij Divi Joannis auctorae praefat. Alij. tuba.?

non  
non  
non  
non  
non  
non  
non

non  
non  
non  
non  
non

non  
non  
non

*[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, possibly a historical document or manuscript. The text is written on aged, yellowed paper with some red ink used for initials or headings.]*

1833

1833

1833

1833

1833

1833

1833

1833

1833

1833

1833

1833

1833

1833

Caja  
B-29